
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/366/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ugniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w miejscowości Ugniewo w obrębie geodezyjnym 0040 na działkach o numerach 
ewidencyjnych 413/16 oraz 414/2 nadaje się nazwę Perłowa. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7552



Załącznik do uchwały Nr XLIII/366/23

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 15 czerwca 2023 r.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kossowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7552


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-26T08:15:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




